
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok samorządowej instytucji kultury 

Na podstawie art. 29 pkt 5 ustawy z dnia 29.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 53 ust.1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217, poz. 2105, poz. 2106), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury, tj. Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Lisewie za rok 2021. 

§ 2. Sprawozdanie finansowe składające się z: 

1. Bilansu, który wskazuje sumę bilansową w kwocie 1.732,31 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset 
trzydzieści dwa złote 31/100). 

2. Rachunku zysku i strat za okres od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r. wykazującego stratę 
w wysokości 2.670,56 zł (słownie: dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt złotych 56/100). 

3. Informacji dodatkowej do bilansu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630F0F9F-089D-4889-B34A-490DD00E673E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami prawa należy zatwierdzić  sprawozdania finansowe samorządowej instytucji kultury.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630F0F9F-089D-4889-B34A-490DD00E673E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



